) f
o MIBO
ONE-STOP PARTS SOLUTION

- OBROnE0R0 moftacicletas

CATALOGO DE PARTES

\MAsEsA - =
» YUMBO wea[TTNRR . e




X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . . s P . . s
. SeEoanso ) cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




55:1%;:: gAQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE
NRROE0ER0 FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
- INDICE GRAFICO 1 4
1 CHASIS 5 6
2 MOTOR 7 8
3 CARROCERIA 9 10
4 FRENO LLANTA Y PUENTE TRASERO 11
5 DIRECCION LLANTA DELANTERA 12
6 TIMON 13
7 14
MW REET e moto.com 15
9 CUATA 16
10 EJE DE LEVAS, VALVULAS 17
11 GUIA TENSOR DE CADENA 18
12 CILINDRO 19
13 CARTER RH 20
14 GENERADOR 21
15 BOMBA DE ACEITE 22
16 MOTOR DE ARRANQUE 23
17 COBERTOR DE CARTER LH 24
18 UNIDAD DE POLEA 25
19 POLEA DE CONDUCCION 26
20 TRANSMISION 27
21 CAJA DE CIGUENAL 28
22 CIGUENAL 29
GUIA DE CODIGOS 30 34

?ﬂunsesn ~“YUMBO

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos



e 4 \E

SE ﬁnz Jé_é
ONE-STOP PARTS SOLUTION

& @) ® |

INDICE DE GRAFICO

€

-
0 =
=

o}

o=

DM )y [ o]
‘ 30,1

=

s T L
D-‘VUE Ez_m}ii -

FIGURA N°1: CHASIS

PA‘;N FIGURA N°2: MOTOR PA‘;N FIGURA N°3: CARROCERIA PA‘;”
8
\ I00E] |F C\_\
¢ UYL
=l \ L 3
= -H F’ I et
, ‘ o0
8
9
FIGURA N°4; FRENO LLANTAS Y PUENTE TRASERO PAjN FIGURA N°S; DIRECCION, LLANTA DELANTERA PA‘;N FIGURA N°6: TIMON PA‘;”
W masesa -YUMBO (9 wasesa [T iERL

£ Tmasesa.motos

" @masesamotos 1



55:1%;:15 ?Af_"%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
- SBR0E0E0 —L v fou

PAGH PAgN FIGURA N°; CULATA g A‘;”
)] Q g 4
)
O—4
FIGURA N°10: EJE DE LEVAS, VALVULAS PAIGON FIGURA N°11: GUIA Y TENSOR DE CADENA PAIGIN FIGURA N°12: CILINDRO i Asz

Womasesa -YUMBO s [T\ AL

¢ 'masesa.motos

% @masesamotos

2




55:;%;;5 ?Af-"%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
- S0H0 6F

< 50

: %u emoto.com

\
\
I
)

-6

PAGN°
13

FIGURA N°15:BOMBA DE ACEITE

FIGURA N°16: MOTOR DE ARRANQUE

PAG N°
16

PAGN°
17

FIGURA N°17: COBERTOR DE CARTER LH

FIGURA N°18: UNIDAD DE POLEA

PAGN°
18

\*
\

\
\

g)mnsssn “YUMBO wasesa [T TAREAL

L
£ 'masesa.motos

% @masesamotos




55:1%;:15 gAQ“%

INDICE DE GRAFICO

Ao
UGV

D -
-
, PAGN° PAGN® L PAGN®
FIGURA N°19: POLEA DE CONDUCCION 19 | FIGURAN20: TRANSMISION 20 | FIGURAN21: CAIA DE CIGUERAL 21
i
2 Crai
FIGURA N°22: CIGUERAL Ly PAGN° PAG N°
’ 2 23 4
) masesa " »
e £ 'masesa.motos 7 @masesamotos 4




2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
- SEEOES0) 1 JET15001-01  |CHASIS
15 WoOB ung w0 39 38 105 1407 1637 36 ENE T 2 JETIS001:02IMULETA
& [ 7] ' 3 JET15001-03  [PARRILLA DE CHASIS
4 JET15001-04 |PEDAL LH
5 JET15001-05  [SILVIN LH
6 JET15001-06  [MONOSHOCK
7 JET15001-07  [SILVIN RH
8 JET15001-08  |SHOCK DELANTERO
9 | Jer1s001-09a [BASE DE GIRO 1ZQUIERDO
198 | JET15001-09 JMULETA SUPERIOR LA
O TR LE 0 GEAEDTR verecro oF LoDERA DELANTERA

1 JET15001-11  JLUZ DE STOP

12 JET15001-12  |TORNILLO HEXAGONAL

13 JET15001-13  JTUERCA HEXAGONAL

14 JET15001-14  JEJE HEXAGONAL

15 JET15001-15  JCUBREPOLVO, BARRA TRASERA

16 JET15001-16  |TORNILLO HEXAGONAL

17 JET15001-17  |BUSHING TRASERO PARA EJE

18 JET15001-18 ~ |TORNILLO Y TUERCA COMPLETA

19 JET15001-19  |DEFENSA

ALT. JET25013-22

o
N
—_

23 JET15001-23  |TORNILLO HEXAGONAL

24 JET15001-24  JTUERCA DE SEGURIDAD HEXAGONAL

25 JET15001-25  |TORNILLO HEXAGONAL

20 JET15001-20  |POLEA DE TENSION
JET15001-21  |REFLECTOR
g : 2 JET15001-22  JMULETA INFERIOR RH
= @ 2A JET15001-22A" JCONJUNTO DE SUSPENSION

E N N N N P S e e LN e E-N SN N LS DS N P SN PR NS TS P S FSE PSS TS T

9 BT B W9 wngn snsom 4 () B BB HB 6 Ju 0 2% JET15001-26  [TUERCA HEXAGONAL

FRANE ASSEMBLY (1)

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL

¢ masesa.motos + @masesamotos 5




2 s

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
— SRS 27 JET15001-27  [TORNILLO HEXAGONAL 1
hio @ @ 8680 A8 @ @ 0800 GO & 008 66 28 JET15001-28  |CARGADOR LH DE LODERA DELANTERA 1
- 1T ' 2 JET15001-29  |MULETA SUPERIOR RH 1
30 JET15001-30  [APOYO LH, LODERA DELANTERA 1 ALT, JET15001-40
3 JET15001-31  |REPOSAPIES 2
ﬂj E) JET15001-32  [BASE DE COBERTOR LH 1
[ 3 JET15001-33  [SUSPENSION BAJA DE MOTOR 1
34 JETI5001-34  [TUERCA HEXAGONAL 3
3% JET15001-35  [RESORTE RUEDA DE TENSION 1
LR b EHLP04536 ~CAAREBATERIA 1
A N~ T heon037 i ok Bateria 1
38 JET15001-38  [BASE DE COBERTOR RH 1
39 JET15001-39  [REPOSAPIES RH 1
40 JET15001-40  [APOYO RH, LODERA DELANTERA 1 ALT, JET15001-30
4 JET15001-41 |MULETA INFERIOR LH 1
I JET15001-42  [TORNILLO HEXAGONAL 4
JE JET15001-43  [SOPORTE TRASERO COMPLETO 1

9 87 W9 ungw sk 4 2 % %% uB 62y

FRANE ASSEMBLY (1)

Womasesa -YUMBO s [T\ AL

¢ masesa.motos % @masesamotos 6




e GG

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

b

30 29 1

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 JET15002-01  |MOTOR 1
2 JET25002-02  JCARBURADOR 1
3 JET15002-3  |FILTRO DE AIRE 1
4 JET15002-4  |BOBINA DE ENCENDIDO 1
5 JET15002-5  |TUBO DE ESCAPE 1
6 JET15002-6  |CABLE PRINCIPAL COMPLETO 1
7 JET15002-7  |BATERIA 1
8 JET15002-8  |EJE HEXAGONAL 1
9 JET15002-9  |PROTECTOR DE ESCAPE 1
p 10 JET15002-10  |SOPORTE DE SALIDA 1
DL M@0 Qeddd 1

12 JET15002-12  |FILTRO DE COMBUSTIBLE 1 ALT. JET25014-37
13 JET15002-13  JEMPAQUE BOQUILLA DE ESCAPE 1
14 JET15002-14  |TORNILLO HEXAGONAL 1
15 JET15002-15  |CADENA 1
16 JET15002-16  |REGULADOR 1

17 JET15002-17  |RELAY DE STARTER 1 JET25014-16

18 JET15002-18  JTUERCA DE SEGURO 1

19 JET15002-19  |CDI 1 ALT. JET25014-13

€G12525-12

20 JET15002-20  |TUBO DE AGUA 1
21 JET15002-21  JSWITCH DE GASOLINA 1
2 JET15002-22  |TORNILLO HEXAGONAL 2
23 JET15002-23  |TORNILLO HEXAGONAL 2
24 JET15002-24  |TORNILLO HEXAGONAL 1
25 JET15002-25  |TORNILLO HEXAGONAL 1
26 JET15002-26  |TORNILLO HEXAGONAL 1
27 JET15002-27  |BUSHING DE LEVA 1
28 JET15002-28  |BUSHING DE LEVA 1

ENGINE & WIRING ASSEMBLY (2)

W masesa  -YUMBO

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 7




SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) 29 JET15002-29  [TORNILLO HEXAGONAL 2
; : “ JET15002-30 [TORNILLO M6 X 25 2
' JET15002-31  [TORNILLO 1
JET15002-32  [SOPORTE PARA FILTRO DE AIRE 1 NI

3

o)
a
)

30 29 1 16 i 9 10 1511 13 5 2320232112

ENGINE & WIRING ASSEMBLY (2)

W masesa B
et - . = £ 'masesa.motos 7 @masesamotos 8



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
— w&lrlelslt X6 1| JET15003-01RD [LODERA DELANTERA ROJA 1
: JET15003-01BK [LODERA DELANTERA NEGRA 1
N8 59U 1 b W i 15

- f 2 JET15003-02RD |LODERA TRASERA ROJA 1
JET15003-02BK [LODERA TRASERA NEGRA 1
3 JET15003-03  |TANQUE DE COMBUSTIBLE 1
o 57 4 JET15003-04  [SILLON 1
M 2 5 JET15003-05 [COBERTOR DELANTERO NEGRO 1
MM 6 JET15003-06  |PLACA INTERMEDIA NEGRO 1
R 7 JETI5003-07 _[SWITCH DE REGISTRO 1
A i~ FLPP3:08 ~PLTRADE AIRE, COBERTOR DE PLACA 1

MNUIMTULU.UUITTI1
10 JET15003-10  |REFLECTOR TRASERO 1
11 JET15003-11  |CLIP COBERTOR FILTRO DE AIRE 4
12 JET15003-12  |TORNILLO 7
13 JET15003-13  |ARANDELA GRANDE 7
14 JET15003-14  |TUERCA HEXAGONAL 7
15 JET15003-15  [TORNILLO CONJUNTO COMPLETO 3
16 JET15003-16  |HERRAMIENTAS 1
17 JET15003-17  |TORNILLO HEXAGONAL 1
18 JET15003-18  [ARANDELA GRANDE 2
19 JET15003-19  |TUECA HEXAGONAL 1
A 20 JET15003-20 |CLIP DE TUERCA 5
7 1 JET15003-21  |TORNILLO HEXAGONAL 1
2 JET15003-18  |ARANDELA GRANDE 1
3 JET15003-12  |TORNILLO 2
% JET15003-13  |ARANDELA GRANDE 2
_ A ‘ 2 JET15003-25  [TAPA DE MANECILLA 1
282930208 11 9 27 1 191817 3 2201 20 16 2423 2 10 2% JET15003-13  |ARANDELA GRANDE )

COVERING PARTS ASSEMBLY (3)

!ansssn “YUMBO 3 wasesa [T TARERL

L
£ 'masesa.motos

% @masesamotos 9




ONE-STOP PARTS SOLUTION
- S0H0 6F

f

22932

5 26308 B

g9 z

97

191817

=
=
=

© 0 OO0 OO O

3 mi

COVERTNG PARTS ASSEMBLY (3)

LTiiidaa——

18

i

2423

No. C0ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
30 JET15003-30  |TORNILLO 2
31 JET15003-31  JCONJUNTO DE LUCES 1

?f;mnszsn “YUMBO 9 wasesa [T TAREAL

(L masesa.motos

W @masesamotos 10




% Jag
i AL = B ANTAS Y PUENTE TRASERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

CODIGO DESCRIPCION

=
o

P
=
=

OBSERVACIONES

=& @ & | JET15004-01  JLLANTA TRASERA

JET15004-02  JARO DE LLANTA TRASERA

JET15004-03  JMULETA TRASERA COMPLETA

JET15004-04  JTUERCA HEXAGONAL

JET15004-05  JSPROCKET DE LLANTA

JET15004-06  JCUBREPOLVO

JET15004-07  |PROTECTOR DE CHASIS DE MULETA

JET15004-08  JTORNILLO HEXAGONAL

[N e N S P Ml = N R i S

JET15004-09  JFRENO DE DISCO TRASERO

C: Ol | Jd|Jooju|B|lw]|ro |-

qY)

=+

1a¥alda¥WalaYas)
TTULU. JUITITI

|-

l b9 5 b /)

REAR WHEEL ASSEMBLY (4)

\MAsESA  — (O pensesa [T :
! ) YUMBO e ” ¢ ‘masesa.motos ¥ @masesamotos 11




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
- SRS 1 JET15005-01 [LLANTA DELANTEA 2
0 0aAR 5 5 0 aaad 6 2 JET15005-02  [ARO DE LLANTA DELANTERA 2
sy 75564 LT ‘ 3 JET15005-03  [NUDILLO COMPLETO 2
| 4 JET15005-04  [DISCO DE FRENO DELANTERO 2
’ b 0000 5 JET15005-05  [BARRA DE DIRECCION DELANTERA 2
6 JET25004-06  |CUBRE POLVO 2
7 JET15005-07  |PIN DE CORTE 4
8 JET15005-08  |BASE DE DISCOS DE FRENOS 2
. . 9 JET15005-09  [ARANDELA 4
L ROA A B E05:10 ~JDISCE-PS FRENO COMPLETO 1
00 /w.sead AR or TV Yensbos A oa 43X Be rreno pisco peLanTERO 1
108 | JET15005-108 [PINZA DE FRENO DELANTERO RH 1
& 0 800 A M’T‘,

~ 10C | JET15005-10C [PINZA DE FRENO DELANTERO LH 1
’ ‘ 100 | JET15005-10D |CABLE DISCO DE FRENO DELANTERO 1
iis]) 71 1 JET25004-04  [TUERCA DE SEGURO 8
12 JET15005-12  |PIN DE CORTE 2
13 JET15005-13  [CONO DE RANURA MODELO TUERCA 3 2
14 JET15005-14  [ARANDELA 2
15 JET15005-15  {CONO DE RANURA MODELO TUERCA 2 4
16 JET15005-16  [ARANDELA DE RESORTE 4

)

)

T 10 1l

FRONT WHEEL ASSEWBLY ()

?&mnsesn “YUMBO W wasesa [T\ REAL

¢ masesa.motos

% @masesamotos 12




Jag

SERCURE
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) 1 JET15006-01 |EJE DE DIRECCION 1
a0 060 8 @80Es 8 2 JET15006-02  [TIMON 1
3 JET15006-03  |CLIP BARRA DE DIRECCION 1
4 JET15006-04  |MANGO LH 2
5 JET15006-05  |ACELERADOR COMPLETO 1
6 JET15006-06  |PARTE BAJA DE TIMON 1
7 JET15005-15  |CONO DE RANURA DE TUERCA 2 1
D 8 JET15006-08  [SISTEMA DE FRENO 1
= 84 | JET15006-08A |FRENO TRASERO 1
0 Bead JH&:IH AR08 NRABLAE FRENO TRASERO 1
y 1 N~ T YerfsboshscmrnGbeka DE FRENO TRASERO 1
E- 80 | JET15006-08D [SWITCH DE REVERSA 1
‘= 9 JET15006-09 |CABLE DE ACELERADOR 1
= ” 10 JET15006-10  PIN 1
= ) M 11| JETI5006-11 |SWITCH LH DE TIMON 1
- V) JET15006-12  |CLIP BARRA DE DIRECCION 2
13 JET15006-13  [TORNILLO HEXAGONAL 1
\ 14 JET15006-14  |CLIP DE TIMON 1
. 15 JET15002-24  [TORNILLO HEXAGONAL 1
00 16 JET15005-09  [ARANDELA 1
17 JET15006-17  |CABLE CLIP PARTE DE DIRECCION 1
18 JET15006-18  |EMPAQUE DE TIMON 2
19 JET15006-19  |CLIP DE ARANDELA, BARRA DE DIRECCION 1
20 JET15006-20  |PROTECTOR DE MANILLAR 1
0 | 58 9 16 710
FRONT FORK ASSENBLY (6)
) masesa -
caaa £ 'masesa.motos 7 @masesamotos

13




55:1%;:15 gAQ“% OR

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 JET15007-01  [ABRAZADERA DE TUBO 1
2 JET15007-02  [TAPADERA DE DIFERENCIAL 1
3 JET15007-03 |ABRAZADERA CABLE DE ARRANQUE 1
4 VX15001-17  [TUBO ENFRIADOR 1
5 JET15007-05  [CUBIERTAS 1
6 JET15007-06  |CONDUCTOR DE CUBIERTA 1
7 JET15007-07  [SELLO DE CUBIERTA A 1
8 VX15001-19  |COBERTOR SUPERIOR DE VENTILADOR 1
9 JET15007-09  |CLIP DE ALTA TENSION 1
VHIA b~ EHLP0%10 ~SENLQDE CUBIERTA B 1
A M= T B 000711 AL LAreraL cromo 1
12 JET15007-12  [TORNILLO ST5x12 1
13 JETI5007-13  [TORNILLO ST5x16 4
14 JET15007-14  [TORNILLO M6x25 3
15 JET15007-15  |ABRAZADERA TUBO DE DRENAIE 1
16 VX15001-21  [CUBIERTA EMPAQUE FILTRO DE AIRE 1

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 14




. GG
)
SERLUBE f—é A DE CULATA

ONE-STOP PARTS SOLUTION CODIGO DESCRIPCION

=
o

]
=
=

OBSERVACIONES

JET15008-01  JTUBO DE BREA

SEREOE0E0O 1

VX15002-03  JTAPADERA DE CULATA

JET15008-03  JEMPAQUE DE CULATA

JET15008-04 |ABRAZADERA DE TUBO (D8.5)

VX15009-14  JTORNILLO M6*25 DE BOMRB DE ACEITE

JET15008-06  |ABRAZADERA DE TUBO (D12)

JET15008-07  |ENSAMBLE DE TUBO

JET15008-08  JTORNILLO ST4x8

Ol | Jd|Jooju|B|lw]|ro |-

JET15008-09  JCUBIERTA PLATEL

| JEL{5008:10 JABRAZARERA DE VALVULA Y TUBO A

=+

ERA DE VALVULA

T hRedsh0e?1n ek M

=

JET15008-12  JTORNILLO M6x18

JET15008-13  JABRAZADERA DE VALVULAY TUBO B

JET15008-14  |VALVULA

JET15008-15  JVALVULA DE CUBIERTA

S e L G e N R A R R

| -
o= s e | SR
wm

JET15016-09  JTORNILLO M6x40

g Y masesa.motos ' @masesamotos 15




55:1%;:15 gAQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

Ly

4

“Ony

%

>
e

=
=X

19

&
=
= —

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 JET15009-01  JCULATA COMPELTA 1
2 JET15009-02  |EJE DE LEVAS 1
3 JET15009-03  |GUIA DE VALVULA 1
4 JET15009-04  |GUIA 1
5 JET15009-05  |EMPAQUE DE CULATA 1
6 JET15009-06  |EMPAQUE 1 ALT. 125RP03-19
7 JET15009-07  JAISLANTE DE MANIFUL 1 ALT. FLY15006-10
8 JET15009-08  {TUBO 1
9 JET15009-09  |ABRAZADERA 1
AT VR0 iRy s !
PR Sl .
12 JET15009-12  |ORING 9x1.6 2
13 JET15009-13  |TORNILLO BOLT 2 STUD M6x32 2
14 JET15009-14  {TORNILLO M6x63 2
16 JET15009-16  |TUERCA M6 2
17 JET15009-17  |TUERCA M8 4
18 JET15009-18  {PIN 10x16 4
19 JET15009-19  |TORNILLO M6x100 2
20 JET15009-20 |BUJIA (A7TC, A7RTC) 1

ﬂ;) MASESA

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos 16




) 22 “!

ONE-STOP PARTS SOLUTION C6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe JET15010-01  [VALVULA DE SELLO 2
ALT. 150RP06-12
JET15010-02  |EJE DE LEVAS 34 DIENTES 1 1258IT06-25
VX15005-02
125RP04-02
JET15010-03 [TOPE DE PLACA COMPLETA 1
JET15010-04  [BALANCIN 2 ALT. - 150RP06-02
FLY15006-23
JET15010-05  |EJE DE BALANCINES 1
( MY QOPmATE L
7 _ R0 JET15010-07 |VALVULAINTERIOR 1
v JET15010-08 |VALVULA EXTERIOR 1
ALT. 150RP06-16
JET15010-09  |RESORTE DE VALVULA EXTERIOR 2 125BIT06-15
14REX9009-07
ALT. 14REX9009-08
VX15003-11
JET15010-10 ~ |RESORTE DE VALVULA INTERIOR 2 1238IT06-16
125RP04-10
e €11002-04
150RPO6-15
JET15010-11  |RETENEDOR VALVULA DE RESORTE 2 ALT. 14REX3003-09
JET15010-12  [BASE DE VALVULAS 2
JET15010-13  |CHAVETA 4
JET15010-14  [TORNILLO VALVULA DE AJUSTE 2
150 JET15010-15  [TUERCA VALVULA DE AJUSTE 2

?ﬂunsesn “YUMBO W wasesa [T\ ERL

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos 17




SERCURE &; ENSOR DE CADENA

ONE-STOP PARTS SOLUTION c0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHu0[EnEn ALT. 150RPOL-15  FLY15001-
VX15006-02  |CADENA DE TIEMPO 1 5
VXL5006-15 _GUIA DE CADENA DE TIEMPO 1
VX15006-03 _[TENSOR CADENA DE TIEMPO 1
ALT. FLY15006-11
VX15006-04  [EMPAQUE TENSOR DE CADENA 1 125RPOS-04
150RP05-09

VX15006-13  JTORNILLO DE GUIA

VX15020-11  JCOJINETE DE CARTER LH 6004

[~ 4590609 ~TORIALD TENSOR DE CADENA

" YErdsbros ToRRICLO M6 X 16

VX15006-14  JORING 16 X 1.5

Y N I [N e T

JET15012-10 JORING9.5X 15

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 18




e 4 \E

SE ﬁnz JA@@

ONE-STOP PARTS SOLUTION
5 (I 0E30)

No. copIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 JET15012-01  |CILINDRO COMPLETO 1

2 JET15012-02  |EMPAQUE DE CILINDRO 1

3 JET15012-03  JARANDELA 1

4 JET15009-18 |PIN 10X 16 2

5 VX15010-10  |TORNILLO M6*12 DE PLACA DE BOMBA DE ACEITH 1
bemoto-com

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 19




SED ":" ?A‘l’% RH

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

St (FEES0) 1 VX15019-01 |CARTER RH 1
O~ 2 VX15019-16  [EMPAQUE COBERTOR CARTER RH 1 ALT. 125BIT04-02

3 VX15019-04  [TAPON DE DESAGUE DE ACEITE 1

4 VX15019-07  [MALLA DE TAPON DESAGUE 1

@-3—— 5 VX15008-11  [RESORTE DE FILTRO DE DESAGUE 1

6 VX15008-10 ~ [TORNILLO MEDIDOR DE ACEITE 1

r 7 VX15008-15  [SUJETADOR DE CARTER 1

8 VX15019-10  |COJINETE DE CARTER RH 6305 1

b 9 VX15019-11  |ORING TAPON DESAGUE 30.8 1

L 10 L vxispos-16  JORING 18*3 ASIENTO DE TORNILLO DE DESAGUE 1

: M);Seagquioe IMﬁ@iCQmARTER )

2 VX15008-12  [TORNILLO M6*32 DE CARTER 1

13 VX15008-13  [TORNILLO M6*95 DE CARTER 4

14 VX15008-14  [TORNILLO M6*100 DE CARTER 1

15 VX15019-09  [TORNILLO DE CARTER M6X110 2

16 VX15008-17  [TORNILLO M6*35 DE CARTER 2

¢ “masesa.motos % @masesamotos 20




ONE-STOP PARTS SOLUTION cODIGO DESCRIPCION

=
o

S
=
=

OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

VX15009-01  JVENTILADOR

JET15014-02  |PLANTA COMPLETA

JET15014-03  |VOLANTE

JET15014-04  |STATOR COMPLETO

JET15014-05  JARANDELA 12

JET15014-06  JTORNILLO M5x12

VX15014-19  JTUERCA M12*1.25 DE CLUTCH

JET15008-12  |TORNILLO M6 X 18

Wl | vl |lw|ro |-
SR P N N e I

VX15009-09  JTORNILLO M6*18 VENTILADOR DE PLANTA

ey

4~ o~ 1
LVU.UUITI

Sl
o
@
a

?J MASESA

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 21



ONE-STOP PARTS SOLUTION cODIGO DESCRIPCION

2
3

OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O VX15010-01  |BOMBA DE LUBRICACION

JET15015-02  |CUERPO BOMBA DE ACEITE

JET15015-03  |PLACA BOMBA DE ACEITE

JET15015-04  JEJE BOMBA DE ACEITE

VX15010-13  |SPROCKET BOMBA DE ACEITE

VX15010-14  JCADENA DE BOMBA DE ACEITE

JET15015-07  JROTOR BOMBA INTERIOR DE ACEITE

JET15015-08  JROTOR BOMBA EXTERIOR DE ACEITE

Ol ||| |w o |-

VX15010-03  JPLACA BOMBA DE ACEITE

2 JET15015-12 |PIN4X6.5

3 VX15010-10  JTORNILLO M6*12 DE PLACA DE BOMBA DE ACEITH

ST SR I e e I I I I S e e e

10| JETspis-10 [ToRNILLO M3 X 10
el |M£Q?C@me DE BOMBA DE ACEITE
1
1
1

4 VX15009-14  [TORNILLO M6*25 DE BOMRB DE ACEITE

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 22



4 “(
SERCUBE JAQ DE ARRANQUE

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 JET15016-01  |ENGRANAJE DE STARTER 1
2 JET15016-02  |EJE REDUCTOR DE ARRANQUE 1

3 JET15016-03  |ENGRANAJE DE ARRANQUE DE CLUTCH 1 ALT. VKISOLL-25

FLY15009-08

4 JET15016-04  JARRANQUE EXTERIOR 1
5 JET15016-05  |PESTANA CLUTCH DE ARRRANQUE 1
6 JET15016-06  [RODILLO DE ENGRANE DE ARRANQUE 3
7 JET15016-07  |RODILLO DE RESORTE TAPON FIJO 3
8 JET15016-08  |MOTOR DE ARRANQUE COMPLETO 1
-9 JET15016-09  |CABLE MOTOR DE ARRANQUE 1
DemMoieuqang vss 1
12 JET15016-11  |TORNILLO DE SOCKET Méx12 3
13 JET15016-12  |TUERCA DE SEGURO M22x1 1
14 JET15016-13  JARANDELA 18x31x1 1
15 JET15016-14  [PIN 5%6 1
16 JET15016-15  |CHAVETA 1
17 JET15016-16  [RODILLO 10x10 3
18 JET15016-17  |COJINETE DE AGUIA 28x37x17 1
19 JET15016-18  |ORING 1
20 JET15016-19  |TORNILLO M5x8 1
21 JET15016-20  [TORNILLO M6x16 1

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 23




ONE-STOP PARTS SOLUTION CODIGO

=
o

DESCRIPCION

2
3

OBSERVACIONES

nenonnRo. | §-%

JET15017-01

CARTER LH

JET15017-02

COBERTOR

g~

VX15008-03

GUIA DE CARTER

JET15017-04

ABRAZADERA CABLE DE ACELERADOR

JET15017-05

ABRAZADERA TUBO DE DESCANZO

JET15007-15

ABRAZADERA TUBO DE RESPIRADERO

JET15017-07

COBERTOR DE CARTER LH

- 10 JET15017-08

TORNILLO ST4x8

Ol ||| |w o |-

JET15017-09

TORNILLO M6x40

JET15017-10

] BEROT

j -
o
D

.SeaC

TORNILLO M6x65

RENO TRASERO

e SN K= N N P P PN S G P P

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 24




SED “;" ?‘l'( DE POLEA

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

No. ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 JET15018-01  |PLACA RESORTE DE FRENOS 1
2 VX15013-02  |VENTILADOR DE POLEA 1
3 VX15013-22  [BUSHING DE VENTILADOR DE POLEA 1
4 JET15018-04 |CARA COMPLETA DE UNIDAD 1
5 VX15013-05  [DADOS DE AUTOMATICO 6 ALT. 125BIT09-09
6 JET15018-06  [RODILLO 3x8.5 1
7 VX15013-06  [PLATO DE CLUTCH/AUTOM. 1
8 VX15013-07  |TOPES DE DADOS 3
9 VX15013-19  [ENGRANAJE DE STARTER 1
10 JET15018-10  [RESORTE ARRANQUE DE ENGRANES 1
1bemoto.dom ALT FLY15012-13
11 JET15018-11  |ENGRANAJE DE ARRANQUE 1 125BIT12-13
FLY15012-15
V) JET15018-12  [EJE DE ARRANQUE 1 ALT. 150RP12-07
13 JET15018-13  |RESORTE DE ARRANQUE 1
14 JET15018-14  |EJE DE RACHT 17 DIENTES 1 ALT. 150RP12-01
15 JET15018-15  [BUSING 1 ALT. VXIS013-13
125RP12-15
16 JET15018-16  |EJE DE BUSHING 1
17 JET15018-17 |RESORTE ARRANQUE DE PEDAL 1
18 JET15018-18  [PIN ESPECIAL 4.5MM 1
19 JET15018-19  |TORNILLO M6x14 1
20 VX15013-23  |ARANDELA DE SERURO DE CLUTCH 1
21 JET15018-21 |ARANDELA 14 1
2 JET15018-22  |ARANDELA 12.5 1
3 VX15013-20  [SEGURO DE POLEA 2
2% VX15014-22  |ESPACIADOR DE POLEA 1
25 VX15014-19  [TUERCA M12*1.25 DE CLUTCH 1
2% JET15018-26  [COJINETE DE BALINES 6906 1
27 VX15006-09  [TORNILLO TENSOR DE CADENA 1

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 25




E CONDUCCION

ONE-STOP PARTS SOLUTION cODIGO DESCRIPCION

=
o

S
=
=

OBSERVACIONES

5 ©® 7|4 1X[6) JET15019-01  JCLUTCH EXTERNO

JET15019-02  JUNIDAD DE PLACA COMPLETA

JET15019-03  |PLACA DE CLUTCH LATERAL

JET15019-04  |RESORTE DE CLUTCH ALT. 125RP13-04

JET15019-05  |FRICCION DE CLUTCH

JET15019-06  JHULE DE CLUTCH

VX15015-09  |FAJA DE TRANSMISION 85 DIENTES ALT. 150RP10-06

JET15019-08  JCONDUCCION COMPLETA

Ol ||| |w o |-

JET15019-09  JMOVIL DE PROPULSION

(=}

JET15019-10 _|PIN GUIA DE RODILLO

TRk QL E rcr asero

|
i T
ll @ |
|
o

\ i

\

N\

\ 2 JET15019-12  [RESORTE DE FILTRO DE ACEITE

Y L R LS SR Rt e FEe T SN PSS PSS RPN RIS S PSS PN VTN P FOUR PR TSN TN

(s
\ ‘ / ’ 3 JET15019-13  |COLLAR DE SELLO
’ f , 4 JET15019-14  |RESORTE DE COLLAR
1 / 5 VX15014-19  JTUERCA M12*1.25 DE CLUTCH
\ 6 JET15019-16  |TUERCA M28
i 17 VX15013-23  JARANDELA DE SERURO DE CLUTCH
18 JET15019-18  JANILLO DE SEGURO 7MM
: 19 JET15019-19  |RETENEDOR
s \ 20 JET15019-20 JORING
) 21 VX15015-08  JCLUTCH COMPLETO
2 JET15019-22  |PLACA DE ACCION
23 JET15019-23  JCONDUCCION COMPLETO
24 JET15019-24  JCOJINETE
" 25 JET15019-25  JCOJINETE DE BALINES 6906
| 26 JET15019-26  JANILLO DE SEGURO INTERNO 28MM

Ny

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 26



SERCUBE ?&"’ 1ISION

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O
1V

No. C6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 JET15020-01  [CUBIERTA 1
2 JET15020-02  [CAMBIO DE EJES 1
3 VX15008-03  |GUIA DE CARTER 2
4 JET15020-04  |ARANDELA TAPON DE DRENAJE 14x24x1 1
5 JET15020-05 |CAMBIO DE TAMBOR 1
6 JET15020-06  [TENEDOR DE CAMBIO 1
7 JET15020-07 |COJINETE DE BALINES 6203 1
8 JET15020-08  |EJE DE CAMBIO 1 ALT. 300DK10-04
9 JET15020-09  |EJE DE TRANSMISION 1
10 JET15020-10  [ARANDELA TAPON DE DRENAJE 17%26x2 1
e AV PELPpIHE COMPLETD 1
P M= T erToo2er 12 CoINETE DE BALINES 6202 1
13 JET15020-13  |EJE FINAL COMPLETO 1
14 JET15020-14  |ENGRANAJE DE CAMBIOS COMPELTO 1
15 JET15020-15  |RETENEDOR DE ACEITE 1
16 JET15020-16  |COJINETE DE BALINES 6205RS 1
17 JET15020-17  |COJINETE DE BALINES 6004 1
ALT. 125RP15-05
18 JETI5020-18  |BUSHING 1 150RPO1-04
JET15021-04
1258IT01-04
19 VX15008-17 [TORNILLO M6*35 DE CARTER 2
2 JET15020-20 [TORNILLO M6x35 10
2 JET15020-21 |RETENEDOR DE ACEITE 1
2 JET15020-22  [SWITCH DE CAMBIO 1
23 VX15010-10  [TORNILLO M6*12 DE PLACA DE BOMBADE ACEIT] 1
24 JET15019-24  [SELLO DE ACEITE 14x26x6 1
25 VX15009-14  [TORNILLO M6*25 DE BOMRB DE ACEITE 1
% JETI5018-19 [TORNILLO M6 X 14 2
27 VX15008-15  [SUJETADOR DE CARTER 1
28 JET15019-28  |POSTE DE CAMBIO 1

REAL

£ 'masesa.motos

@masesamotos 27




s, fag
SERLUBE Q) i

ONE-STOP PARTS SOLUTION c6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

- SER0OGE0ER0) VX15008-01  JCOBERTOR DE CARTER RH 1

JET15021-02  |SUSPENSION DE MOTOR DE GOMA 2

JET15021-03  JCARTER COMPLETO LH 1

ALT. 125RP15-05
150RP01-04
JET15020-18
125BIT01-04

JET15021-04  |BUSHING 1

JET15021-05  |TORNILLO ESPECIAL

[ L7106 JiRanein g

TRl 35309 ARetdtDoR DE AcEITE

JET15021-08  JTORNILLO TAPON DE DRENAJE

VX15013-23  JARANDELA DE SERURQ DE CLUTCH

JET15021-10  |BALINES 9.5

JET15021-11  |RESORTE DE TORNILLO

JET15021-12  JARANDELA DE TORNILLO

JET15021-13  |TORNILLO

VX15019-10  JCOJINETE DE CARTER RH 6305

VX15008-03  JGUIA DE CARTER

VX15006-07  JTORNILLO M8*187.5

VX15006-17  [TORNILLO M8*187.5

JET15021-18  JTORNILLO M6x50

JET15021-19  JEMPAQUE DE CARTER

JET15021-20  JCOJINETE DE BALINES 6204

JET15020-12  |COJINETE DE BALINES 6202

JET15020-07  JCOJINETE DE BALINES 6203

JET15008-07  |TUBO DE RESPIRADERO

A R LS N I I D S N N P PSS PSS M PSS T R P e =

JET15021-24  JEMPAQUE DE COBERTOR

W MAsESA -VUMBO @ [0
— ‘ = m ¥ ' masesa.motos Y @masesamotos 28




55:1%;:: gAQ“% \L

ONE-STOP PARTS SOLUTION

CODIGO

DESCRIPCION

CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

JET15022-01

CIGUENAL COMPLETO

JET15022-02

JUEGO DE ANILLOS DE PISTON

JET15022-03

PISTON

JET15022-04

PIN DE PISTON

JET15022-05

CHAVETA 25x14x4

JET15022-06

CLIP PASADOR DE PISTON

S I P e e

D

i

a
—
o

)

Crar

ﬂf;unsesn “YUMBO (wmasesa[ 1

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 29




Ve

EEI|[I;IIE

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION FG. [ No. c0DIGO DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No.

SEEOFNIES) 1|1 JET15001-29  |MULETA SUPERIOR RH 1|29 | JET15002-24 [TORNILLO HEXAGONAL 2 (4
JET15001-02  |MULETA 1| 2| | JET15002-30 [APOYO LH, LODERA DELANTERA 1 [30] | JET15002-24 |TORNILLO HEXAGONAL 6|15
JET15001-03  |PARRILLA DE CHASIS 1| 3| | Jems00131 [RePoSAPIES 1 [ 30| JET15002-25 |TORNILLO HEXAGONAL B
JET15001-04  |PEDAL LH 1| 4| | JET15001-32 [BASE DE COBERTOR LK 1 [32]| JET15002-26 |TORNILLO HEXAGONAL 2|
JET15001-05  [SILVINLH 1|5 || JET1500-33  [SUSPENSION BAJA DE MOTOR 1|33 | JET15002-27 |BUSHING DE LEVA 2 o
JET15001-06  |MONOSHOCK 1| 6| | JET15001-34 [TUERCA HEXAGONAL 1|34 | JET15002-28 |BUSHING DE LEVA 2|8
JET15001-07  [SILVIN RH 1| 7| | JET15001-35 |RESORTE RUEDA DE TENSION 1|35 | JET15002-29 |TORNILLO HEXAGONAL 2 |
JET15001-08  |SHOCK DELANTERO 1| 8| | Jer15001-36 [cAA DE BATERIA 1 [36]| JeT150023  |FILTRO DE ARRE 2|3
JET15001-09  |MULETA SUPERIOR LH 1 | 9a| | JET15001-37 |cAA DE BATERIA 1 [37]| JET15002:30 |TORNILLO M6 X 25 A E)
JET15001-09A [BASE DE GIRO 1ZQUIERDO 1] 9y S EEEMOoto.COnN®| | Eswest [oruo KN
JET15001-10  |CARGADOR DERECHO DE LODERADELANTERA | 1 [ 10 | JET15000°39 [REPOSAPIES RH 1 [39] | JET15002-32 |SOPORTE PARA FILTRO DE AIRE K
JET15001-11  |LUZ DE STOP 1 | 11| | JET15001-40 [APOYO RH, LODERA DELANTERA 1 [40] | JeT150024  |BOBINA DE ENCENDIDO 2|4
JET15001-12  [TORNILLO HEXAGONAL 1 12| | JET15001-41 |MULETA INFERIOR LH 1 a1 | JeT1s002-5  |ruBO DE ESCAPE 2| s
JET15001-13  |TUERCA HEXAGONAL 1| 13| | JET15001-42 [TORNILLO HEXAGONAL 1 |42 | JET15002-6  |CABLE PRINCIPAL COMPLETO 2|6
JET15001-14  [EJE HEXAGONAL 1| 14| | JET15001-43 [SOPORTE TRASERO COMPLETO 0 [a3|| Jerso027  [BaERIA 2|7
JET15001-15  |CUBREPOLVO, BARRA TRASERA 1 | 15| | Jemisoo2-01 |moToR 2 {1 || Jersoos  |esE HexaconAL 2|8
JET15001-16  [TORNILLO HEXAGONAL 1 | 16| | JET15002-0 [SOPORTE DE SALIDA 2 |10 | 10029 |prOTECTOR DE ESCAPE 2|9
JET15001-17  |BUSHING TRASERO PARA EJE 1| 17| | Jemisoo2-11 [sProcker 2 | 12| | sET15003-018K |LODERA DELANTERA NEGRA 3|0
JET15001-18  [TORNILLO Y TUERCA COMPLETA 1 | 18| | JET15002-2 |FILTRO DE COMBUSTIBLE 2 | 12| | JET15003-01RD |LODERA DELANTERA ROIA 3|1
JET15001-19  |DEFENSA 1 |19| | JET15002-13 |EMPAQUE BOQUILLA DE ESCAPE 2 | 13| | JET15003-028K [LODERA TRASERA NEGRA 3|0
JET15001-20  |POLEA DE TENSION 1| 20| | JET15002-14 |TORNILLO HEXAGONAL 2 | 14| | JET15003-02RD [LODERA TRASERA ROJA 3 |2
JET15001-21  |REFLECTOR 12| | JEm1s002-15  |cADENA 2 [ 15| | JET15003-03 |TANQUE DE COMBUSTIBLE 3|3
JET15001-22  |MULETA INFERIOR RH 12| | JErs002-16  [REGULADOR 2 |16 | sertsoo3-08 [siuLon 3|4
JET15001-22A [CONJUNTO DE SUSPENSION 1 |28 | JET15002-7 [RELAY DE STARTER 2 [ 17| | ser15003-05 |cOBERTOR DELANTERO NEGRO 3| s
JETI5001-23  [TORNILLO HEXAGONAL 1| 23| | JET15002-18  [TUERCA DE SEGURO 2 [ 18| Jer15003-06 |pLacA INTERMEDIANEGRO 3|6
JET15001-24  |TUERCA DE SEGURIDAD HEXAGONAL 1| 2| | JEms002-19 [col 2 [19] | JET15003-07 [SWITCH DE REGISTRO 37
JETI5001-25  [TORNILLO HEXAGONAL 1 |25| | serts002-20 [ruBo DE AGUA 2 |20 | JseT15003-08 |FILTRO DE AIRE, COBERTOR DE PLACA 3|8
JET15001-26  |TUERCA HEXAGONAL 1 | 26| | JET15002-21 [SwiTCH DE GASOLINA 2 {2t | seris003-10 [RerLECTOR TRASERO 3 |10
JET15001-27  [TORNILLO HEXAGONAL 1| 27| | JET15002-22 [TORNILLO HEXAGONAL 2 [ 2| | seris003-11 |cup coserTOR FILTRO DE AlRE 3 |1
JET15001-28  |CARGADOR LH DE LODERA DELANTERA 1| 28| | JET15002-23 [TORNILLO HEXAGONAL 2 | 3| seriso03-12 frornitto 3|0

a0

wJ MASESA "W"Bo ', MASESA

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos

30




Ve

e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CGDIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SBEOEOE0— , 3 [ 23| | Jer1s005-07  [pinDE CORTE 5 [ 7] JET15006-13 [TORNILLO HEXAGONAL 6 13
JET15003-13  [ARANDELA GRANDE 3 | 13| | JeT15005-08  [BASE DE DISCOS DE FRENOS 5|8 || Jeri5006-14 |cLip e TIMON 6 |14
JETI5003-13  [ARANDELA GRANDE 3 | 24| | JeT15005:09 |ARANDELA 5 [ 9| | JETI5006-17 |CABLE CLIP PARTE DE DIRECCION 6 |17
JET15003-13  [ARANDELA GRANDE 3 | 26| | JET15005:09 |ARANDELA 6 16| | JET15006-18 |EMPAQUE DE TIMON 6 |18
JETI5003-14  [TUERCA HEXAGONAL 3 | 14| | JET15005-10 [DISCO DE FRENO COMPLETO 5 [10] | JETI5006-19 |CLIP DE ARANDELA, BARRA DE DIRECCION 6 |19
JET15003-15  [TORNILLO CONJUNTO COMPLETO 3 | 15| | JET15005-10A [BOMBA DE FRENO DISCO DELANTERO 5 [10a] | JET15006-20 |PROTECTOR DE MANILLAR 6 |20
JETI5003-16  [HERRAMIENTAS 3 | 16| | JET15005-108 |PINZA DE FRENO DELANTERO RH 5 [108] | JETI5007-01 |ABRAZADERA DE TUBO 711
JETI5003-17  [TORNILLO HEXAGONAL 3 | 17| | JET15005-10C |PINZA DE FRENO DELANTERO LH 5 [10c| | JETI5007-02 |TAPADERA DE DIFERENCIAL 712
JET15003-18  [ARANDELA GRANDE 3 | 18| | JET15005-100 |CABLE DISCO DE FRENO DELANTERO 5 [100] | JET15007-03 |ABRAZADERA CABLE DE ARRANQUE 713
JET15003-18  [ARANDELA GRANDE 3 [ 2\NVIWES @Bcttbe moto.cOm2 | | msewores [cuserrss 715
JETI5003-19  [TUECA HEXAGONAL 3 | 19| | JET15005-13" [CONO DE RANURA MODELO TUERCA 3 5 13| | JETI5007-06 |CONDUCTOR DE CUBIERTA 716
JET15003-20 ~ [CLIP DE TUERCA 3|20 | JeT15005-14 |ARANDELA 5 14| | JET15007-07 [SELLO DE CUBIERTA A 717
JET15003-21  [TORNILLO HEXAGONAL 3 | 21| | JET15005-15 |CONO DE RANURA MODELO TUERCA2 5 15| | JET15007-09 |CLIP DE ALTA TENSION 719
JET15003-25  [TAPA DE MANECILLA 3 | 25| | JET15005-15 |CONO DE RANURA DE TUERCA2 6 |7 || JET15007-10 |SELLO DE CUBIERTAB 7 |10
JETI5003-30 [TORNILLO 3 |30| | JET15005-16 |ARANDELA DE RESORTE 5 [16| | JETIS007-11 [PANEL LATERAL CROMO 7 (1
JET15003-31  [CONJUNTO DE LUCES 3 |31| | Jer1s005:01 [esE DE DIRECCION 6 1] JET5007-12 [TORNILLO STSXL2 72
JETI5004-01  [LLANTA TRASERA s 1| JeTisoos02 |rivoN 6 2| JET15007-13 |TORNILLO STSX16 7|13
JET15004-02  [ARO DE LLANTA TRASERA 4 2| | JET15006:03 [CLIP BARRA DE DIRECCION 6 |3 || JETI5007-14 [TORNILLO Méx25 7 |14
JET15004-03  [MULETA TRASERA COMPLETA 4 3] Jeisoo604 [maNGO LH 6 | 4 || JETI5007-15 |ABRAZADERA TUBO DE DRENAIE 7|15
JET15004-04  [TUERCA HEXAGONAL 4 |4 || JETI5006:05 [ACELERADOR COMPLETO 6 |5 || JET15007-15 |ABRAZADERA TUBO DE RESPIRADERO 7|6
JETL5004-05  [SPROCKET DE LLANTA 4 | 5| | JET15006:06 [PARTE BAIA DE TIMON 6 |6 || JeTs00801 |TUBO DE BREA g |1
JET15004-06  [CUBREPOLVO 4 |6 || JET15006:08 [SISTEMA DE FRENO 6|8 || Er15008-03 [EmPAQUE DE CuLaTA g |3
JET15004-07  [PROTECTOR DE CHASIS DE MULETA 4 | 7| | seris006-08A |FRENO TRASERO 6 [8A| | JET15008-04 |ABRAZADERA DE TUBO (D8S) g |4
JET15004-08  [TORNILLO HEXAGONAL 4 | 8| | JET15006-088 [BOMBADE FRENO TRASERO 6 [88] | JETI5008-06 |ABRAZADERA DE TUBO (D12) 8 |6
JET15004-09  [FRENO DE DISCO TRASERO 4 [ 9| | JETL5006-08C [MANGUERA DE FRENO TRASERO 6 [sc| | JET5008-07 |ENSAMBLE DE TUBO g |7
JETI5005-01  [LLANTA DELANTEA 5 | 1| | JET15006:080 |SWITCH DE REVERSA 6 80| | JETI5008:07 |TUBO DE RESPIRADERO nln
JET15005-02  [ARO DE LLANTA DELANTERA s | 2| | JET15006:09 |CABLE DE ACELERADOR 6 9| JET15008.08 [TORNILLO ST4x8 8 |8
JETI5005-03  |NUDILLO COMPLETO s 13| sersoost0 [ 6 [10] | JET15008-09 |CUBIERTA PLATEL 8 |9
JET15005-04  [DISCO DE FRENO DELANTERO s | 4| | JETI5006-11 |SWITCH LH DE TIMON 6 11| | JET15008-10 |ABRAZADERA DE VALVULAY TUBO A g |10
JET15005-05  [BARRA DE DIRECCION DELANTERA s | 5| | JET15006-12 |CLIP BARRA DE DIRECCION 6 [12| | JETI5008-11 |ABRAZADERA DE VALVULA g 1
W masesa -YUMBO (3 wasesa ,
’ £ 'masesa.motos @masesamotos 31




Ve

a0

EEI|[I;IIE

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. c0DIGO DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No.

sisllelslIXIoF Tryymn 8 | 12| | JET1S5010-06 [EJE OSCILANTE 10 | 6 | | JETI5016:04 |ARRANQUE EXTERIOR 16| 4
JETI5008-12  [TORNILLO M6 X 18 14| 8| | JET1501007 [VALVULA INTERIOR 10| 71| JET1501605 |PESTARA CLUTCH DE ARRRANQUE 6|
JET15008-13  [ABRAZADERA DE VALVULAY TUBO B 8 [13] | JET1501008 [VALVULA EXTERIOR 10| 8 || JET1501606 [RODILLO DE ENGRANE DE ARRANQUE 6|6
JETI5008-14  [VALVULA 8 [14] | JET1501009 [RESORTE DE VALVULA EXTERIOR 10| 9| JET1501607 [RODILLO DE RESORTE TAPON FIIO 6|7
JET15008-15  [VALVULA DE CUBIERTA 8 15| | JET1501010 [RESORTE DE VALVULA INTERIOR 10 [10]| JET1501608 |MOTOR DE ARRANQUE COMPLETO 6|8
JET15009-01  [CULATA COMPELTA 9 [ 1| | JET15010-11 [RETENEDOR VALVULA DE RESORTE 0 ]| 1501609 |roRNILLO Mex40 8 |16
JET15009-02  [EJE DE LEVAS 9 2| | JETs01012 [BASE DE VALVULAS 10 [ 12| JET15016:09 |cABLE MOTOR DE ARRANQUE 6|9
JET15009-03  [GUIA DE VALVULA 9 3| Jers0t043 [cHaveTa 0|3 501610 [roRNILLO MSx8 16 |10
JETI5009-04  [GUIA 9 [ 4| | JET1501014 [TORNILLO VALVULA DE AIUSTE 10 14| JET15016-11  [TORNILLO DE SOCKET M6x12 16|10
JET15009-05  [EMPAQUE DE CULATA 9 [ s\ S @b ersioto . conms | | msee  [ruecape seeuro v 6|
JETI5009-06 [EMPAQUE 9 [ 6| ] JET1501208" [TORNILLO M6 X 16 1|8 || JET1s01613  [ARANDELA 18x31x1 16 |14
JET15009-07  [AISLANTE DE MANIFUL 9 7] Jerso110 [oRNG95X 15 1 {w0]| sersoe1s frinsxe 16|15
JET15009-08 [TUBO 9 [ 8| | Jers01201 [cimoro compLeTo 2| 1| Jersotets |cHavera 16|16
JET15009-09  [ABRAZADERA 9 9| | JeTs012:02 [EmPAQUE DE CILINDRO 2| 2] JErsot616 [RoDILO 10x10 16|17
JETI5009-10 [ARANDELAS 9 [10] | JET15012:03 [ARANDELA 2 | 3 || Jersot617  |coUNETE DE AGUIA 28x37x17 16|18
JET15009-11  [ORING 27%2.0 9 (11| | JET1501402 [PLANTA COMPLETA w2 || sersos18 formG 16 |19
JETI5009-12  [ORING 9x1.6 9 [12] | JeTts01403 [vouante 1| 3| JETsot619 [roRNILLO MSx8 16|20
JET15009-13  [TORNILLO BOLT 2 STUD M6x32 9 [13] | JeTts01404 [sTATOR COMPLETO W | a4 501620 [roRNILLO Mexs 6|2
JETI5009-14  [TORNILLO Mex63 9 [14] | JET1501405 [ARANDELA 12 @ s || Jersor7-01 |carTeR Lh 171
JET15009-16  [TUERCA M6 9 [16] | JET1501406 [rORNILLO MSx12 4|6 ]| Jersor7-02 |coseror 7|2
JET15009-17  [TUERCA MS 9 [17] | JeT1s015-02 |cuERPO BOMBA DE ACEITE 15 | 2 || JET15017-04 [ABRAZADERA CABLE DE ACELERADOR 17| 4
JET15009-18  [PIN 10x16 9 [18] | JET15015-03 |PLACA BOMBA DE ACEITE 15 3 || JET15017-05 [ABRAZADERA TUBO DE DESCANZO 7|
JETI5009-18 [PIN10X 16 2| 4| | JeTs015-06 [EsE BOMBA DE ACEITE 15| 4 || JET15017-07  |COBERTOR DE CARTER LH 7|7
JETI5009-19  [TORNILLO Mgx100 9 [19] | JET1501507 [ROTOR BOMBA INTERIOR DE ACEITE 5|7 || Jerso7-08  frorniLLO STaxs 7|8
JETI5008-20 [BUNIA (ATTC. ATRTC) 9 [20] | JET1501508 [ROTOR BOMBA EXTERIOR DE ACEITE 15| 8 || JET15017-09  [roRILLO Méxd0 179
JET15010-01  |VALVULA DE SELLO 0| 1| serso1s10 frorniLLo M3x 10 15 | 10| | JETIS007-10 [TORNILLO Mexs5 17 |10
JET15010-02  [EJE DE LEVAS 34 DIENTES 0| 2] | ersos2 [pinaxes 15 [ 12| | JET15017-11  |LEVA DE FRENO TRASERO 7 |n
JET15010-03  [TOPE DE PLACA COMPLETA 10| 3] | JET1501601 |[ENGRANAJE DE STARTER 16| 1 || JETI5018:01 [PLACARESORTE DE FRENOS 8|1
JET15010-04  [BALANCIN 10| 4| | JET1501602 |EJE REDUCTOR DE ARRANQUE 16| 2 || JET15018:04 |CARA COMPLETA DE UNIDAD 18| 4
JET15010-05  |EJE DE BALANCINES 10 | 5| | JET15016:03  |[ENGRANAJE DE ARRANQUE DE CLUTCH 6|3 || Jeris01806 [RoDILO 3+85 8|6

W masesa -YUMBO (3 wasesa ,
’ £ 'masesa.motos @masesamotos 32




EE;:I;:E JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CGDIGO DESCRIPCION PAG.| No.
—IESEICICARRESCI 7 o ANQUE DE ENGRANES 18 |10 [ JET1500920 JORING 19 | 20| | JET15021-02 [SUSPENSION DE MOTOR DE GOMA 212
JET15018-11 |ENGRANAJE DE ARRANQUE 18 {11 | Je715019-22  [pLacabe Accion 19 | 2| | 71502103 JcARTER COMPLETO LA 1|3
JET15018-12  [EJE DE ARRANQUE 18 {12 | JET15019-23 |conpuccion compLeTo 19| 3| | Erisoat04 JBusHinG 21| 4
JET15018-13 [RESORTE DE ARRANQUE 18 |13 | Jerisons2s |comnere 19 | 24| | JETI502005 [rORNILLO ESPECIAL n|s
JET15018-14 [FJE DE RACHT 17 DIENTES 18 {14 | JE715019-28  [SELLo DE ACEE 14x26x6 0 ||| sEris02106 |aranDELAS 1|6
JET15018-45  [BUSING 18 [ 15| | JET15019-25  |CONNETE DE BALINES 6906 19 | 25| | JETI5021-07 [RETENEDOR DE ACEITE 1|7
JET15018-16 [EJE DE BUSHING 18 16| | JET15019-26 [ANILLO DE SEGURO INTERNO 28MM 19 | 26| | JETI5021-08 [TORNILLO TAPON DE DRENAJE 21| 8
JET15018-17 [RESORTE ARRANQUE DE PEDAL 18 {17] | JeT15019-28  [posTE DE cAMBIO 0|8 sErsoan10 JeAuNesss 21 | 10
JETI5018-18  [PIN ESPECIAL 4.5MM 18 [ 18] | JeT1s02001 |cuBieRTa 0| 1 || sErisoa11 [ResoRTE DE TORNILLO 1 |1
JET15018-19  [TORNILLO Mex14 18 | 19 5 el emoto.corm? || rsnie  [swamea e Tomio 1|2
JET1501819  [roRNILLO M6 X 14 20 | 26| | JET15020:07 [ARANDELA TAPON DE DRENATE a1 ~ [ 20 | 4 | | 171502113 fromniLLo 21 |13
JET1501821  [ARANDELA 14 18 {20 | JET1502005 |cAMBIO DE TAMBOR 0|5 || sEris02118 [roRnILLO Mexs0 21 |18
JETI501822  [ARANDELA 125 18 {2 | 171502006  [reneDoR oE cameio 0|6 || sEris02-19 [EmPAQUE DE CARTER 21 | 19
JET15018-26 [COMNETE DE BAUINES 606 18 {26 | JET1502007  [COUNETE DE BALINES 6203 0|7 [| 1502120 JcosNETE DE BALINES 6204 21 | 20
JET15019:01  [cLUTCH EXTERNO 19 | 1| | JE71502007  [cONETE DE BALINES 6203 21 |2|| JETis02124 |EMPAQUE DE COBERTOR 21 |
JET15019:02 [UNIDAD DE PLACA COMPLETA 19| 2| | Jerisoa008 | O cAvBIO 0| 8[| sErson0r Joi6UERAL compLETO 2|1
JET15019:03 [PLACA DE CLUTCH LATERAL 19 3| | JET1502009 |k DE TRANSMISION 20| 9 || sris02:02 JuEso bE ANILLOS DE PISTON 2|2
JET15019-04 [RESORTE DE CLUTCH 10| 4| | seriso0-10 [aranperaTapon oE DRENAE 126x2 | 20 {10 ] | Jeisoazs [piston 2|3
JET15019:05  [FRICCION DE CLUTCH 19| 5| Jeriso2041 [mepio e compLeTo 0 |11 || serisoz-04 |pnoE pisTON 2|4
JET15019:06 [HULE DE CLUTCH 19| 6| | JET15020-12  [coNETE DE BAUINES 6202 0 |12 || sETis02:05 |cHavETA 25x14xe 2|s
JET15019:08 [cONDUCCION COMPLETA 19| 8 | | JET15020-12  |COUNETE DE BAUINES 6202 2 | a1 || 1502206 Jcup PASADOR DE PISTON 2|6
JET15019:09 [ MOVIL DE PROPULSION 19 9| Jemis02043 | FINAL cOMPLETO 0|3 || 2500202 JcARBURADOR 2 |2
JET15019-10 [PIN GUIA DE RODILLO 19 {10] | JET15020-1¢  [ENGRANAJE DE CAMBIOS COMPELTO 20 | 16| | JET2s00404 [TUERCA DE SEGURO 5 (1
JET15019-11  [GUIA DE CLUTCH TRASERO 19 {11 | 171502015  [RETENEDOR DE ACETE 20 |15 || serasoos0s |cuse poLvo 5 |6
JET15019-12 [RESORTE DE FILTRO DE ACEITE 19 {12 | JE715020-06  [coNNETE DE BALINES 6205RS 0 |16 || vxisoot17  [ruso EnFRiADOR ar
JET15019-13  [COLLAR DE SELLO 19 [ 13| | JETIS020-17 |CONNETE DE BALINES 6004 20 |17 || 1500119 |COBERTOR SUPERIOR DE VENTILADOR 718
JET15019-14 [RESORTE DE COLLAR 19 {14 | JET15020-18  [BUSHING 20 |18 || vxis00121 |CUBIERTA EMPAQUE FILTRO DE AIRE 7|16
JET15019-6  [TUERCA M28 19 [16] | JET15020-20  [rORNILLO X3S 20|20 || vxis00203  [TAPADERA DE CULATA 8 |2
JET15019-18 [ANILLO DE SEGURO MM 19 [ 18] | JE71502021 [ReTENEDOR DE AcETE 20 |21 || vxisoos02  |cADENA DE TIEMPO 1|1
JET15019-19  [RETENEDOR 19 {19 | JeT15020-22  [swicH b camsio 20 | 22| | 500603  [TENSOR CADENADE TIEMPO 13

wJ MASESA "W"Bo ', MASESA

g Y masesa.motos ' @masesamotos 33




EE;:I;:E JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CGDIGO DESCRIPCION PAG.
~IEAEACIEARRESCI ) F TENSOR DE CADENA 11 [ 4] [ vxis01003 [PLaca BOMBA DE ACEITE 15[ 9 || wxus020-12  |COJINETE DE CARTER LH 6004 1
VX15006:-07 [TORNILLO M8*187.5 2 [ 16| | wxiso10-10  [TORNILLO M6*12 DE PLACA DE BOMBADEA] 12 | 5
VX15006:-09 [TORNILLO TENSOR DE CADENA 11| 7| | vxis010-00 |TORNILLO M6*12 DE PLACA DE BOMBA DE AJ 15 | 13
VX15006:-09 [TORNILLO TENSOR DE CADENA 18 |27| | VX15010-0 |TORNILLO M6*12 DE PLACA DE BOMBA DE A] 20 | 23
VX15006-13  [TORNILLO DE GUIA 11| 5| | vxis010-13 [SPROCKET BOMBA DE ACEITE 5
VX15006-14 |ORING 16X 15 11| 9| | Vvxis010-14 |CADENA DE BOMBA DE ACEITE 5|6
VX15006-15  |GUIA DE CADENA DE TIEMPO 11| 2| vxis01302 |VENTILADOR DE POLEA 8|2
VX15006-17 [TORNILLO M8*187.5 2 (17| | wxiso1305  [DADOS DE AUTOMATICO 8|5
VX15008-01 |COBERTOR DE CARTER RH 2| 1| | w0306 [PLATO DE CLUTCH/AUTOM. 8|7
VX15008-03  |GUIA DE CARTER 3 [ IV WWAPAESS @25e ey e moto . cORNe
VX15008-03  |GUIA DE CARTER 17| 3 [ | VX15013'19 [ENGRANAJE DE STARTER 8|9
VX15008-03  |GUIA DE CARTER 20| 3| | w0320 [sEGURo DE POLEA 18 |2
VX15008-03  |GUIA DE CARTER 2 [ 15| | WKi5013-22 [BUSHING DE VENTILADOR DE POLEA 8|3
VX15008-10  [TORNILLO MEDIDOR DE ACEITE 13| 6| | Vxs013-23 |ARANDELA DE SERURO DE CLUTCH 18 [ 20
VX15008-11 |RESORTE DE FILTRO DE DESAGUE 13| 5| | Vxs013-23 |ARANDELA DE SERURO DE CLUTCH 19 |17
VX15008-12 [TORNILLO M*32 DE CARTER 13 [12| | Vx15013-23 |ARANDELA DE SERURO DE CLUTCH 1l
VX15008-13  [TORNILLO M*5 DE CARTER 13|13 | | vxus014-19  |TUERCA M12#1.25 DE CLUTCH ul7
VX15008-14  [TORNILLO M6*100 DE CARTER 13| 14| | vxus014-19  |TUERCAM12#1.25 DE CLUTCH 18 |2
VX15008-15  |SUIETADOR DE CARTER 3] 7| | vxs014-19 |TUERCAM12#1.25 DE CLUTCH 19 | 15
VX15008-15  [SUJETADOR DE CARTER 20|27] | vxis014-22  |ESPACIADOR DE POLEA 18 |2
VX15008-16  |ORING 18*3 ASIENTO DE TORNILLO DE DESAGU] 13 | 10| | 1501508 |cLutch compLero 19 |2
VX15008-17 [TORNILLO ME*35 DE CARTER 13| 16| | VX1501509 |FAIA DE TRANSMISION 85 DIENTES 9|7
VX15008-17  [TORNILLO M6*35 DE CARTER 20|19 | vxsow901 [cARTER RH 3|1
VX15009-01  [VENTILADOR 14| 1] | V1501904 [TAPON DE DESAGUE DE ACEITE 133
VX15009-09  [TORNILLO M6¥18 VENTILADOR DEPLANTA [ 14 | 9 | | VX15019-07  |MALLA DE TAPON DESAGUE 13| 4
VX15009-14  [TORNILLO M6¥25 DE BOMRB DE ACEITE 8 5| | V1501909 [TORNILLO DE CARTER M6X110 13|15
VX15009-14  [TORNILLO M6¥25 DE BOMRB DE ACEITE 15 [14] | VX15019-0  [COJINETE DE CARTER RH 6305 3|8
VX15009-14  [TORNILLO M6¥25 DE BOMRB DE ACEITE 20 | 25] | Vvx15019-10  [COJINETE DE CARTER RH 6305 1|
VX15009-15  [TUERCA M6 DE BOMBA DE ACEITE 15 [11] | Vx15019-11 [ORING TAPON DESAGUE 308 3|9
VX15010-01  [BOMBA DE LUBRICACION 15| 1| | vxis019-16  [EMPAQUE COBERTOR CARTER RH 3|2

wJ MASESA "W"Bo ', MASESA

g Y masesa.motos ' @masesamotos 34



